gravação,  edição  e  finalização  de  vídeo  para  a  publicação  e
arquivamento,  bem  como  transmissão  ao  vivo  das  sessões
ordinárias,  extraordinárias  e  solenes  com veiculação  no  portal,
redes sociais da Câmara Municipal.

VALOR GLOBAL: R$ 17.100,00 (dezessete mil, cem reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 23 de Janeiro de 2023 a 31 de Outubro de 2023